
UCHWAŁA NR XXVI/280/2014
RADY POWIATUW ZAMOŚCIU

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Zamojskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
z innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok”,

o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie ( Dz. U. 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.), art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595, z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/96/2012 Rady Powiatu
w Zamościu z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 30 marca 2012 r. poz.
1325 ), Rada Powiatu w Zamościu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Powiatu Zamojskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
z innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok”, o których
mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w brzmieniu określonym
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz Mielnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 4151

Elektronicznie podpisany przez:

Paweł  Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublini

Data: 2014-12-05 15:08:26 



 

 
 
 
 
 

Załącznik  
do Uchwały nr XXVI/280/2014 
Rady Powiatu w Zamościu 
z dnia 12 listopada 2014 roku 

 
 
 
 
 

Program współpracy Powiatu Zamojskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi uprawnionymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na 2015 rok 
 
 
 

W s t ę p 
 
 
Aktywna działalność podmiotów w sferze pożytku publicznego jest istotną cechą społeczeństwa
demokratycznego, a zarazem elementem spajającym i aktywizującym społeczność lokalną. Sprzyja tworzeniu 
więzi społecznych oraz zaspokajaniu potrzeb różnych grup mieszkańców.  
 
Program współpracy Powiatu Zamojskiego określa zasady, zakres i formy współpracy z organizacjami
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,
precyzuje priorytetowe zadania publiczne, których realizacja związana jest z ich dofinansowaniem z budżetu
Powiatu Zamojskiego. 
 
Oczekiwanym efektem współpracy jest wzrost dynamiki i efektywności działań na rzecz społeczności lokalnej
Powiatu Zamojskiego, poprawa warunków życia jego mieszkańców oraz łatwiejszy dostęp do usług
publicznych. 
 
Rada Powiatu w Zamościu przyjmując niniejszy dokument deklaruje wolę kontynuowania współpracy  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz gotowość pomocy w realizacji zadań publicznych.  
 
 

§ 1. 
 

Postanowienia ogólne 
 
Ilekroć w niniejszym dokumencie jest mowa o: 
1. Programie - należy przez to rozumieć ,,Program współpracy Powiatu Zamojskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi  
działalność pożytku publicznego na 2015 rok”. 

2. Ustawie - dotyczy ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2014  r., poz. 1118 z późn. zm.).   

3. Powiecie - odnosi się do Powiatu Zamojskiego. 
4. Radzie - dotyczy Rady Powiatu w Zamościu. 
5. Zarządzie - odnosi się do Zarządu Powiatu w Zamościu. 
6. Staroście - należy przez to rozumieć Starostę Zamojskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4151


